ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:       /UBND-VHTT
Về việc tuyên truyền tổ chức

Cuộc thi Video clip du lịch

Quảng Trị với chủ đề “Tôi yêu

Quảng Trị” năm 2023

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày     tháng 8 năm 2023

  Kính gửi:

- Các cơ quan của tỉnh, TW đóng trên địa bàn;

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện.

 Thực hiện Kế hoạch 163/KH-UBND ngày 25/7/2023 của UBND tỉnh Quảng

Trị về việc tổ chức Cuộc thi Video clip du lịch Quảng Trị với chủ đề “Tôi yêu

Quảng Trị” năm 2023; UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức

tuyên truyền về Cuộc thi cụ thể như sau:

 1. Các cơ quan của tỉnh, trung ương đóng trên địa huyện; các cơ quan

ban, phòng ngành thuộc huyện

 Tuyên truyền về cuộc thi đến với cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động trong đơn vị mình được biết để tham gia.

2. Trung tâm Văn hóa – Thông tin và TDTT huyện:

Tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử huyện; xây dựng bài tuyên truyền

trên hệ thống truyền thanh từ huyện đến cơ sở.

3. UNBD các xã, thị trấn

Tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân

trên địa bàn được biết để tham gia bằng nhiều hình thức như: tuyên truyền trang

thông tin điện tử, các phương tiện thông tin đại chúng, hội nghị, hội họp, họp dân,

mạng xã hội,…

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện tuyên truyền

để Cuộc thi đạt được kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT HU, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu VP, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Tùng

		2023-08-17T15:00:22+0700

		2023-08-17T16:06:19+0700

		2023-08-23T14:17:07+0700

		2023-08-23T14:18:04+0700

		2023-08-23T14:28:02+0700

		2023-08-23T14:28:02+0700

		2023-08-23T14:28:02+0700